Qui trovi tutti i nostri CGIL

recapiti
AMBIENTE & LAVORO r prendere un
FUTURO SOSTENIBILE per prendere u
appuntamento
o per una consulenza
telefonica.

SERVIZI:

Patronato INCA cContribuzione, pensioni, infortuni e malattie professionali, invalidita civile,
disoccupazione, trattamenti di famiglia, assistenza socio sanitaria, permessi di soggiorno, assegni
familiari, BONUS varii.

Asciano - Buonconvento - Castelnuovo
Berardenga - Gaiole in Chianti - Rapolano Centralino CGIL tel. 0577 2541
Terme - San Rocco a Pilli - Siena

Per gli appuntamenti in queste sedi si puo
chiamare anche il 348 4672352 il lunedi,
martedi e giovedi dalle 10 alle 12 o dalle 16 alle
17:30

Poggibonsi Centralino CGIL tel. 0577 936165

Per gli appuntamenti in questa sede si puo
chiamare anche il 348 4671987 il lunedi,
martedi e giovedi dalle 10 alle 12 o dalle 16 alle

17:30

Colle Val d’Elsa - San Gimignano Centralino CGIL tel. 0577 924565
Chianciano Terme Centralino CGIL tel. 0578 741500
Montepulciano - Sarteano Centralino CGIL tel. 0578 74141
Chiusi Centralino CGIL tel. 0578 21896
Sinalunga Centralino CGIL tel. 0577 630192
Torrita di Siena Centralino CGIL tel. 0577 254650
Abbadia San Salvatore - Piancastagnaio Centralino CGIL tel. 0577 778054

Uffici Vertenze Legali informazioni sui contratti di lavoro dipendente e atipico; lettura
della busta paga ed elaborazione di conteggi; verifica trattamento di malattia, maternita,
infortunio, TFR; recupero spettanze; dimissioni; tutela relativa ai licenziamenti individuali,
contestazioni e provvedimenti disciplinari, lavoro nero e irregolare; assistenza nel caso di
fallimenti o altre procedure concorsuali con recupero spettanze anche attraverso il Fondo di
garanzia INPS.

. Centralino CGIL tel. 0577 2541
Siena o o
vertenze.si@siena.tosc.cgil.it
Centralino CGIL tel. 0577 2541
Buonconvento P o
vertenze.si@siena.tosc.cgil.it
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Centralino CGIL tel. 0577 936165

Poggibonsi vertenze.poggibonsi@siena.tosc.cgil.it

Centralino CGIL tel. 0577 936165

Colle Val d’Elsa . o
vertenze.collevdelsa@siena.tosc.cgil.it

Centralino CGIL tel. 0578 74141

Chianciano Terme . . -
vertenze.montepulciano@siena.tosc.cgil.it

Centralino CGIL tel. 0578 74141

Chiusi . . o
vertenze.montepulciano@siena.tosc.cgil.it

Centralino CGIL tel. 0578 74141

Montepulciano . . o
P vertenze.montepulciano@siena.tosc.cgil.it

Centralino CGIL tel. 0577 630192

Sinalunga . ) o
& vertenze.sinalunga@siena.tosc.cgil.it

Centralino CGIL tel. 0577 778054

A ia S.Sal
bbadia S.Salvatore vertenze.abbadiass@siena.tosc.cgil.it

CAAF Mod. 730, mod. Redditi (ex mod. UNICO), IMU e TASI, reddito di cittadinanza. Pratiche di

successione, autocertificazione ISE, contenzioso tributario, imposte di registro, partite IVA

contribuenti “minimi”, compilazione mod. Red/ICLAV/ACCAS/PS per INPS,

assunzioni/cessazione/buste paga e conteggi TFR colf-badanti (in convenzione con professionista

abilitato), consulenza fiscale e bonus, stipula e registrazione contratti di locazione e di comodato.
Per gli appuntamenti inviare una email a caaf@siena.tosc.cgil.it

CATEGORIE SINDACALI:

FILCTEM - Federazione Italiana Lavoratori Chimica, Tessile, Energia, Manifatture - lavoratori
dell'industria e dell’artigianato chimico-farmaceutico, tessile-abbigliamento e calzaturiero, gomma
plastica, vetro, concia e pelli, ceramica e piastrelle, occhiali, lavanderie industriali, lampade e display,
energia (petrolio, trasporto gas, miniere) e servizi ad alta rilevanza tecnologica (elettricita, acqua,
gas).

Marco Goracci - Segretario generale (Siena) mgoracci@siena.tosc.cgil.it 348 3307742

Val d’Elsa De Sanctis Cesare cesaredesanctis@siena.tosc.cgil.it 348 7901055

Val di Chiana Scartoni Gianluca gscartoni@siena.tosc.cgil.it 348 3307730

Pelletterie zona Amiata Biagianti Andrea abiagianti@siena.tosc.cgil.it 348 2843342

FILLEA — Federazione Italiana Lavoratori Legno Edili e Affini - lavoratori dei comparti produttivi
dell’edilizia e affini, legno e arredamento, materiali da costruzione, cemento, calce e gesso, laterizi,
manufatti in cemento, lapidei ed estrattivi.

Simone Arcuri - Segretario generale sarcuri@siena.tosc.cgil.it 348 3613757

Zona Senese Malvataj Arian arianmalvataj@siena.tosc.cgil.it 349 0051527

Val di Chiana e Amiata Mannucci Simone smannucci@siena.tosc.cgil.it 347 7104505

Val d’Elsa Miniero Daniela dminiero@siena.tosc.cgil.it 349 1864014

FIOM - Federazione Impiegati Operai Metallurgici — lavoratori metalmeccanici.

Massimo Onori - Segretario generale (Siena e Amiata) monori@siena.tosc.cgil.it 347 7617417
Val d’Elsa Cameli Fabio fcameli@siena.tosc.cgil.it 345 5947952

Val di Chiana Scartoni Gianluca gscartoni@siena.tosc.cgil.it 348 3307730
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FILCAMS - lavoratori del commercio, turismo e servizi.
Daniela Spiganti - Segretaria generale (Siena e Amiata) dspiganti@siena.tosc.cgil.it 346 5027115
Bernardini Samuele sbernardini@siena.tosc.cgil.it 348 5326992

Val d’Elsa Di Gioia Mariano marianodigioia@siena.tosc.cgil.it 393 9747459
Val di Chiana Trabalzini Michele mtrabalzini@siena.tosc.cgil.it 348 7155651

FLAl — Federazione Lavoratori Agro Industria - lavoratori agricoli e quelli dell'industria di

trasformazione alimentare.

Roberto Giubbolini - Segretario generale (Siena e Amiata) rgiubbolini@siena.tosc.cgil.it 349

1861924

Val di Chiana e Amiata Biagianti Andrea abiagianti@siena.tosc.cgil.it 348 2843342
Val d’Elsa Campione Antonella antonellacampione@siena.tosc.cgil.it 347 7139452
Chianti Mazzeschi Antonio amazzeschi@siena.tosc.cgil.it 342 7708824

FILT — Federazione Italiana Lavoratori Trasporti — lavoratori dei trasporti.

Simone Fulchieri - Segretario generale sfulchieri@siena.tosc.cgil.it 349 6880309

SLC - Sindacato Lavoratori Comunicazione - lavoratori dei settori delle comunicazioni.
Luisella Brivio - Segretaria generale lbrivio@siena.tosc.cgil.it 340 3628066

FP — Funzione Pubblica - lavoratori pubblici.
Lucia Barbi - Segretaria generale e sanita pubblica Ibarbi@siena.tosc.cgil.it 349 8655989
Ministeri e sanita privata Borromeo Thomas tbhorromeo@siena.tosc.cgil.it 348 8906814

Val di Chiana e Amiata Brivio Luisella |brivio@siena.tosc.cgil.it 340 3628066

Cooperative sociali zona Siena e Valdelsa Beccari Massimo mbeccari@siena.tosc.cgil.it 338

3074689

Val d’Elsa De Sanctis Cesare cesaredesanctis@siena.tosc.cgil.it 348 7901055

Enti locali zona senese Ghidoli Maria Luisa gmlhidoli@siena.tosc.cgil.it 335 1789724
Enti locali zona senese Tarquini Tiziana ttarquini@siena.tosc.cgil.it 392 0170282
Igiene ambientale Tanganelli Massimo mtanganelli@siena.tosc.cgil.it 347 9391048

FLC - Federazione Lavoratori Conoscenza - lavoratori della conoscenza (scuola, universita e

ricerca).

Anna Cassanelli - Segretaria generale 348 0710296 Chiara Magini 348 6014469 Grazia Vindigni 348
9149230 Lorenzo Micheli 346 5068358 siena@flcgil.it

FISAC - Federazione Italiana Sindacale Assicurazioni e Credito

Alessandro Lotti - Segretario Generale alotti@siena.tosc.cgil.it 348 3307740

NIDIL — Nuove Identita DI Lavoro lavoratori in somministrazione (ex interinali) e lavoratori atipici.

Thomas Borromeo - Segretario Generale thorromeo@siena.tosc.cgil.it 348 8906814

SPI - Sindacato Pensionati
Italiani

Segretario Provinciale SPI Cgil

348 3307738

Comp. Segreteria

Responsabile Organizzazione

348 2546538

Comp. Segreteria

Responsabile Sanita e Sociale

348 4683523

SPI Siena - Merse

Siena, Sovicille, Chiusdino, Monticiano

333 6540321
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SPI Poggibonsi San Gimignano

Poggibonsi, San Gimignano

392 0779395

SP| Colle V.Elsa

Colle Val d'elsa, Casole Val d'Elsa, Radicondoli

348 6503907

SPI Monteriggioni Chianti

Monteriggioni, Radda, Castellina, Gaiole

348 4680870

SPI Castelnuovo B.ga

Castelnuovo Berardenga

3396292213

SPI Crete Val d’Arbia Monteroni, Asciano, Rapolano, Murlo 348 4676831

SPI Orcia Val d’Arbia Buonconvento, Montalcino, S.Quirico d'Orcia 348 4684030

SPI Amiata Senese Abb?dla S:S., Piancastagnaio, Castiglione d’Orcia, 349 7018034
Radicofani

SPI Val di Chiana Senese Sud Chiusi, Cetona, San Casciano B., Sarteano 348 4680826

SPI Montepulciano, Chianciano,
Pienza

Montepulciano, Chianciano, Pienza

348 3307743

SP| Val di Chiana Senese Nord

Sinalunga, Torrita, Trequanda

348 3307739

SPI Provinciale

Dipartimento Formazione Legalita Memoria

348 2565265

SPI Provinciale

Dipartimento Previdenza e Tesseramento

348 8606367

SEGRETERIA CONFEDERALE

SEGGIANI FABIO

Segretario Generale fseggiani@siena.tosc.cgil.it

politiche del lavoro, sviluppo e attivita produttive, artigianato, contrattazione, infrastrutture e

mobilita, rapporti istituzionali con imprese e autonomie locali, politiche internazionali

D’ERCOLE ALICE

Segretaria Confederale adercole@tosc.cgil.it

politiche dell’infanzia e dell’istruzione, universita e ricerca, politiche previdenziali

PASCUCCI CRISTINA

Segretaria Confederale cpascucci@siena.tosc.cgil.it

salute e sicurezza nei luoghi di lavoro, terziario e credito, politiche abitative, immigrazione, diritti

di cittadinanza, legalita
PERUGINI FABIO

Segretario Confederale fperugini@siena.tosc.cgil.it

politiche organizzative
PIZZICHI SIMONE

Segretario Confederale spizzichi@siena.tosc.cgil.it

politiche socio-sanitarie, dello stato sociale e della pubblica amministrazione, ambientali e

territoriali, agricoltura

Ufficio di Segreteria / Ufficio stampa e comunicazione

tel. 0577-254806 fax 0577-247157 gbarbarulli@siena.tosc.cgil.it  ufficio.stampa@cgilsiena.it
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